
1 

 

 
 

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION 

 

Viešbutis „Turnė“,  

Rūdės g. 9, Šiauliai 

2017 11 15, 15:00 val. 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos  

Ataskaitinis susirinkimas 

 

PROTOKOLAS 

 

Delegatų registracijos pradžia 14:30 val. 

1. LŽSF prezidento Gedimino Gutkausko įžanginis žodis                          -3 min. 

2. Procedūriniai klausimai:                                                                   - 10 min. 

-mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas 

-mandatinės komisijos pranešimas 

-darbotvarkės tvirtinimas 

-pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio rinkimai 

 

    3. Dėl LŽSF 2015 m. veiklos ataskaitos 

        Pranešėja – LŽSF generalinė sekretorė Raimonda Palionytė                   - 15 min. 

 

    4. Klausimai, pasisakymai - iki 3 min. 

    -klausimai pranešėjams ir registracija pasisakymams pateikiami raštu į Sekretoriatą 

 

   

    5. Susirinkimo uždarymas, pietūs. 

 

 

LŽSF pakartotiniame ataskaitiniame susirinkime (toliau tekste – Susirinkimas), kuris yra rengiamas dėl 

nesusirinkusio pakankamo narių kvorumo 2017 m. spalio 26 d., Susirinkime dalyvauja 10 narių iš 38 

esamų (dalyvių sąrašas pridedamas).  

 

1. LŽSF prezidento Gedimino Gutkausko įžanginis žodis. 

LŽSF prezidentas pasveikino visus susirinkusiuosius ir pasiūlė pradėti LŽSF ataskaitinį susirinkimą. 

 

2.Procedūriniai klausimai: 

Svarstyta:  

2.1 balsų skaičiavimo komisijos sudėtyje pasiūlytos šios kandidatūros Vaida Palionytė, Danielius 

Gutkauskas ir Rūta Morkūnaitė (Raimondos Palionytės siūlymas). 

Balsuota: 

„UŽ“ – 10. 

„PRIEŠ“ – 0. 

„SUSILAIKĖ“ – 0. 



2 

 

Nutarta: balsų skaičiavimo komisijos sudėtį patvirti tokią: Vaida Palionytė, Danielius Gutkauskas ir Rūta 

Morkūnaitė. 

Svarstyta: 

2.2 Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Gediminas Gutkauskas, sekretoriaujančia – Vaida Palionytė 

(Raimondos Palionytės siūlymas). 

Balsuota: 

„UŽ“ – 10. 

„PRIEŠ“ – 0. 

„SUSILAIKĖ“ – 0. 

Nutarta: pritarti siūlymui Susirinkimo pirmininku būti Gediminui Gutkauskui, sekretoriaujančia – Vaidai 

Palionytei. 

2.3 Gediminas Gutkauskas pasiūlė į darbotvarkę įtraukti klausimą dėl 2018 m. LŽSF varžybų 

kalendoriaus peržiūros ir patikslinimo. 

Balsuota; 

„UŽ“ – 10. 

„PRIEŠ“ – 0. 

„SUSILAIKĖ“ – 0. 

Nutarta: pritarti 2018 m. LŽSF varžybų kalendoriaus peržiūros ir patikslinimo klausimo įtraukimui į 

Darbotvarkę. 

 

3. Dėl LŽSF 2016 m. veiklos ataskaitos. 

Svarstyta: LŽSF generalinė sekretorė Raimonda Palionytė pristatė LŽSF veiklos rezultatų analizę už 

prėjusius 2016 m., kur pristatytas veiklos balansas, vykdyta veikla. Pasiūlyta LŽSF 2016 m. veiklos 

ataskaitą tvirtinti.  

Balsuota: 

„UŽ“ – 10. 

„PRIEŠ“ – 0. 

„SUSILAIKĖ“ – 0. 

Nutarta: pritarti pristatytai LŽSF 2016 m. veiklos ataskaitai. 

 

4. Klausimai, pasisakymai. 

Sekretoriate užregistruotas vienas pasisakymas (Raimonda Palionytė), kalbėti po kandidatų į LŽSF 

prezidento poziciją. 

 

5. Dėl 2018 m. LŽSF varžybų kalendoriaus. 

Svarstyta: peržiūrėti ir susidėlioti pagal datas 2018-ais metais vyksiančias varžybas tai, kad jos 

tarpusavyje nesidubliuotų, bet stengtis nedubliuoti svarbių nacionalinių varžybų su tarptautinėmis, kurios 

vyksta netolimame užsienyje. Tai taikyta visoms disciplinoms. Korekcijas teikti LŽSF generalinei 

sekretorei. 

 

 

 

LŽSF ataskaitinio susirinkimo pirmininkas – Gediminas Gutkauskas 

LŽSF ataskaitinio susirinkimo sekretorė – Vaida Palionytė 


